
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Křížov u Sovince 

Okres:Bruntál  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/309053

Popis:
Prodej chaty o dispozici 3+1 s velkým pozemkem, která se nachází ve velmi krásném prostředí
nedaleko hradu Sovinec. Jedná se o hrázděnou stavbu s možností celoročního bydlení, která má
dlouholetou tradici. Na české území pronikla koncem 15. století spolu s německými přistěhovalci. Je
to metoda při kterém je dřevěná trámová nosná konstrukce vyplněna cihlami. Jedná se o chatu o
velikosti 3+1 se zastavěnou plochou 53 m2 a prostornou udržovanou zahradou o rozloze 1000m2.
V přízemí se nachází kuchyň s kuch. linkou a krásnými kachlovými kamny a rohovou kuch. lavicí a
stolem. V obývací místnosti jsou krbové kamna, dřevěné obložení a vstup do prvního patra. Dále se
v přízemí nachází koupelna se sprch. koutem, dlažba, obklady, toaleta a technická místnost. V
prvním patře jsou dva samostatné pokoje. na zahradě je vrtaná studna do hloubky až 80 m. K
dispozici je také geologický průzkum o kvalitě vody. Příjezd na pozemek je přímo po zpěvněné
komunikaci. PENB - TŘ - G. V případě zájmu o prohlídku volejte kd..

cena: 1.100.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 1000m²
Plocha zastavěná: 52m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ne
Odpad: septic
Topení: elektrické

  
Vytištěné: 29.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/309053
http://www.tcpdf.org

